
NR NR/AN EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

A

1

3 An Heqje dritaresh +largim nga objekti m² 22 -          
4 An Heqje dyer druri+largim nga objekti m² 30 -          
5 An Heqje davancale dritaresh m² 8 -          
6 An Heqje kangjella dritaresh dhe largim nga objekti m² 20 -          
7 An Prishje pllaka cimentoje m² 200 -          
8 An Prishje suvatim muri I brendshem + tavan m² 300 -          
9 An Prishje suvatim muri I jashtem m² 181 -          

10 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 85 -          
11 2.426/5 Prishje mure dhe shtresa betoni m³ 190 -          
12 An Prishje e rrjetit elektrik egzistues njesi 1 -          
13 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 410 -          

-          

B
1 2.25/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim toke m³ 200 -          
2 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 30 -          
3 2.37/5a Transport  dheu me auto deri 5.0 km m³ 230 -          

-          

C

1 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³ 115 -          

2 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 6 -          
-          

D

1 2.121/1 Brez b/a mbi themel m³ 15         -          
2 2.121/1 Brez b/a mbi mure m³ 18         -          
4 2.119/1 Arkitrare b/a m³ 11         -          
5 2.119/1 Trare themeli b/a m³ 32.0      -          
6 2.119/1 Trare  b/a m³ 185       -          
7 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 18 cm, h ~ 4m m³ 130       -          
8 2.166 F.V hekur periodik 6-10mm ton 15         - 
9 2.167 F.V hekur periodik >12 mm ton 56.3      - 

11 2.117/1b Kollona  b/a  M-250 m³ 40.00    -          
-          

E

1 an Shtrese lluster per nivelim m² 860.00  -          
2 2.196/c Hidroizolim 3 duar bitunm =2 shtresa m² 860.00  -          
3 an Shtrese lluster per nivelim m2 860.00  -          
4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m² 20.00    -          
6 2.209 Ulluqe vertikale  PWc d.100 ml 74.00    -          
7 2.212 Ulluqe horizontale  PWc d.101 ml 67.00    -          
8 2.206 Kaseta shkarkimi cope 8.00      -          
9 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 344       -          

5 2.66/2 Mure tulle  t=12 cm per parapet m³ 10.00    -          
-          

F

1 2.258 Shtrese zhavori m³ 288       -          
2 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 288       -          
3 2.262/4 Shtrese betoni I varfer nen igloo C 16/20 m³ 45 -          
4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm Ton       1.10 -          
5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 50         -          
6 2.195 Hidroizolim me dy duar bitum dyshemeja m² 288       -          
7 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 150       -          

Preventiv
Rindërtimi i kopsht cerdhe në fshatin Luz i Vogël 

SHUMA B

PUNIME PRISHJE

SHUMA A

PUNIME DHEU

SHUMA E

PUNIME SHTRESASH

PUNIME MURATURE

SHUMA C

PUNIME BETONI

SHUMA D

PUNIME TARACE
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8 2.276 Shtrese parketi m² 600       -          
9 2,267/a Kapak  parapeti me  mermer 3 cm m² 20         -          

10 2.324a Plintuse pllake Grez ml 150       -          
11 2.273 Veshje e shkalleve me mermer 3 cm m² 20.0      -          

-          

G

1 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 800.00  -          
2 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 500.00  -          
3 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m² 55.00    -          
4 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 860.00  -          
5 2.297/a Tavan me kartonxhes m² 950.00  -          
6 An Fino m² 500.00  -          

-          

H

1 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m² 4 -          

2 an 1  F V vetrate dhe dritare d/alumini termike strukturale M4 me dopio xham kase e zezem² 150 -          

3 An  F V dyer te brendeshme cilesia e pare m² 20 -          
4 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 50 -          

5 2.373 Vetrato xhami m2 36 -          

             -   

I
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 1700 -          

-          

J
1 2.273  Shtrese pllaka mermeri  t=3cm m² 22 -          
2 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 40 -          
3 An F.V porte metalike dekorative rreshqitese m² 25 -          
4 3.288 F.V hekur betoni i zakonshem >12mm ton 0.5 -          
5 2.410 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman granili m2 22 -          
6 An Konstruksion metalik GALVANIZUAR  (Shkallet e emergjences,  parmaket) Ton 5 -          
7 An F.V Igloo per hidroizolimin e shkolles m² 300 -          

-          

K

1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m³ 50 -          
2 2.425/3 Grop Septik V=16m3 cope 1 -          
3 2.575 Puseta kontrollo 1x1x1.5m cope 4 -          
4 An-7 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 150 -          
5 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 40 -          
6 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 150 -          
7 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 65 -          
8 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 40 -          
9 An Kapuc ajrimi ne tarace φ110 mm cope 4 -          

10 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 9 -          
11 An Valvula 1 cope 2 -          
12 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 2 -          
13 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 33 -          
14 2.504 F.V WC allaturka importi cope 2 -          
15 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 30 -          
17 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 8 -          
18 An-13 F V rezervuari zingato 1000 litra  cope 1 -          

-          

L

1 2.1/a Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV m³ 20 -          

2 2.a-100 Çeles me dy pozicione, I-0-2  380V,20A Cope 1 -          

SHUMA F

PUNIME SUVATIMI VESHJE 

 SHUMA G

PUNIME DYER E DRITARE

 SHUMA H

PUNIME BOJATISJE

SHUMA I

PUNIME TE NDRYSHME

SHUMA J

PUNIME HIDROSANITARE

SHUMA K

PUNIME ELEKTRIKE
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3 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) Cope 4 -          

4 An Rele diferencoale 4P-40 / 380V Cope 4 -          

5 2.a-104 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A Cope 4 -          

6 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A Cope 10 -          

7 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A Cope 10 -          

8 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A Cope 4 -          

9 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w Cope 20 -          

10 2.487 Kuti derivacioni  plastike Cope 50 -          

13 2.487/c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis Cope 15 -          

14 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis Cope 90 -          

15 3.An57/b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm Cope 4 -          

16 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal Cope 100 -          

17 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis Cope 50 -          

18 2.485/2 Celes 10A/250V Cope 50 -          

19 2.485/2 Celes deviat 10A/250V Cope 5 -          

20 An Priza telefoni RJ 11-TF Cope 5 -          

21 An Priza internet RJ 45 (Data) Cope 12 -          

22 An Swicher(shperndares sinj. Internet) Cope 3 -          

23 An Ruter Cope 2 -          

24 4.166/5 Tubo P.V.C. fleksibel φ63 ml 70 -          

25 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 72 -          

26 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 400 -          

27 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 650 -          

28 480/1 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 250 -          

29 4.150/6 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne izolator, sexion 10mm2 ml 300 -          

30 4.150/4 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne izolator, sexion 4mm2 ml 900 -          

31 4.150/3 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne izolator, sexion 2.5mm2 ml 1400 -          

32 4.150/2 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne izolator, sexion 1.5mm2 ml 599.4 -          

33 4.131/3.7 Kabell P.V.C. 4x25 mm², izol.gome armuar ml 85 -          

34 An Kabell P.V.C. 3x1.5 mm² ml 900 -          

35 An Kabell internet U.T.P .4(2x0.5) ml 200 -          

36 An Kabell telefoni 2(2x0.5) ml 90 -          

37 2.a-127 Ndricues fluoreshent 2x36w,IP40 Cope 50 -          

38 An Ndriçues FLC-(1x36)w Cope 90 -          

39 2.a-125 Ndricues fluoreshent 1x60w.IP65 Cope 8 -          

40 2.a-124 Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 Cope 10 -          

41 2.a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 Cope 15 -          

42 an Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 Cope 15 -          

43 An Zile elektrike Cope 4 -          

44 An Shtize rrufepritese I=1m Cope 10 -          

45 An Shkeputes rrjeti Cope 5 -          

46 4.167 F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne objekt me hekur shirit ton 0.3 -          

47 4.167 Tel zingato φ 10 mm ton 0.2 -          

48 2.485/2 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis" Cope 8 -          

49 4.167 Elektroda tokezimi Cope 15 -          

An F.V Ashensor i kompletuar per 4 persona kompl 1 -          

50 An Sistemi i kamerave me ( 8 kamera per jashte, kabull , pajisje qendrore, monitor 42 total)total 1 -          

-          

M

1 An F.V. Tubo çeliku pategel Ø 1½" + aksesore kg 900              -   

2 An F.V.Tabele sinjalistike - Hidrant Zjarri                             cope 8              -   

3 An F.V.Tabele sinjalistike - Fikse zjarri me pluhur karelato  cope 8              -   

4 An F.V.Tabele sinjalistike - Fikse zjarri me pluhur  6 kg      cope 8              -   

5 An F.V.Tabele sinjalistike - Buton alarmi                         cope 9              -   

6 An F.V.Tabele sinjalistike - Ndalim i shuarjes me uje             cope 4              -   

7 An F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim I daljes se emergjences  cope 15              -   

8 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm cope 8              -   

9 An F. V Kasete per hidrantin me aksesore cope 8              -   

10 An Detektor tymi cope 30              -   

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

SHUMA L

Materiali Instalimi, sinjalistika dhe kodi indeksimit 
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11 An Centralino per sistemin e zjarit cope 1              -   
SHUMA M -          

O
1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 100 -          

2 3.377 Ndertim drenazhi, mbushje me gure lumi m³ 210 -          

3 An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 112 -          

4 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 2 -          

5 An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 9 -          

7 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 70 -          

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m³ 40 -          

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 8 (zgara te elektrosalduara 15x15 cm) ton 10 -          

10 an F V bordura betoni 15x25 cm ml 300 -          

11 An Zorre per sistemin e vaditjes Ø 32 mm ml 300 -          
12 An Bilbila te fshehte per vaditje lulishte cope 20 -          

13 3.643 Mbjellje bari m² 200 -          

14 an F.V. Fidane Peme dekorative perimeter 30 cm cope 15 -          

15 An F.V pompe 3 fazore 2 polshe cope 2 -          

16 3.An/53 F.V e shtyllave ndricimi dekorative  , pme lartesi h = 7 m d=160mm, cope 5              -   

17 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 5              -   

18 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 5              -   

19 3.An/55 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5              -   

20

An

F.V te kuadrit elektrik me automat mgt 4p 32A, automat diferencial 4p 40A 

5d=0,3A, 4 automatë mgt 1p 16A 16kA, 4 kontaktorë modular 4p 40A, 4 

çelësa seksionues 1p 16A
cope 2              -   

21 An V.Set me lodra per femije cope 3              -   

22 An Tub fleksibel Ø 64 mm ml 150              -   

23 An Kabell FGOR 3x2.5mm ml 160              -   

24 An Kabell FGOR 3x6mm ml 90              -   

25 An F.V ndricues dekorative LED 75 wat per ambiente te jashtme cope 20              -   

26 An Nivelim me beton te stampuar m² 200 -          

27 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 210 -          

28 An F.v Stola dekorativ cope 12 -          

-          

P

1 3.137 Germim dheu me ekskavator, kategoria III m³ 60 -          
2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 150 -          

3 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 25 -          
4 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (muret rrethuese_Kangjellat) ton 3 -          
5 2.401 Boje vaji siperfaqe metalike (lyerja e konstruksioneve metalike - Kangjellat) m2 150 -          
6 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe (Suvatimi_i-murit-rrethues) m² 150 -          
7 2.166 F.V hekur periodik 6-10mm ton 5.0 -          
8 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 150 -          

-          

Q
1 An-01 F.V Tubo bakri  Ø 6.35mm  per gas Frigroriferik R410A ml 24.9 -          

2 An-02 F.V Tubo bakri  Ø 9.53mm per gas Frigroriferik R410A ml 135 -          

3 An-03 F.V Tubo bakri Ø 12.7mm  per gas Frigroriferik R410A ml 10 -          

4 An-04 F.V Tubo bakri Ø 15.9 mm  per gas Frigroriferik R410A ml 155 -          

5 An-07 F.V Tubo bakriØ 28.6mm per gas Frigroriferik R410A ml 27 -          

6 An-09 F.V Armaflex per Tubo bakri 13mmØ 28.6mm ml 27 -          

7 An-11 F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi  L -Ag5 kg 3 -          

8 An-12 F.V Paste deoksiduese per saldim  (kuti - 250 gr) cope 3 -          

9
An-13

F.V Kolektor shperndares VRF per kapacitet ftohes / ngrohes 35-65 kW , 

Lidhje kryesore Ø 28.6mm/ Ø 22.2mm cope 3 -          

10 An-14 F.V Kabull elektrik te skremuar FROR 3x1.5 mm2 (sistemi BUS) ml 355 -          

11 An-15 F.V Mbushja e sistemit me gas ftohes R410A kg 40 -          

12 An-16 F.V Azot ( bombul )  60 Lit cope 3 -          

PUNIME TE SISTEMIT TE SHESHIT

SHUMA O

PUNIME TE MURIT RRETHUES

SHUMA P

NGROHJA
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13
An-17

F.V Tub PP me gote per largimin e kondensatit, bashke me atresacure per 

bashkimin dhe rakorderite perkatese Ø 32 mm ml 150 -          

14
An-18

F.V Tub PP me gote per largimin e kondensatit, bashke me atresacure per 

bashkimin dhe rakorderite perkatese Ø 40 mm ml 45 -          

15
An-19

F.V Tub PP me gote per largimin e kondensatit, bashke me atresacure per 

bashkimin dhe rakorderite perkatese Ø 50 mm ml 35 -          

16 An-20 F.V Fasheta per mberthimin e tubave vertikale dhe kondesati cope 128 -          

17
An-21

F.V Elemente montimi dhe mberthimi. ( upa, fasheta, prizhioner, profile 

metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike betoni,Gur fresibel,Boje antiruxho, kompl 3 -          

Pajisjet per Sistemin e Ngrohjes 

Vendosje

1 An-27

M.  KOMPRESOR I SISTEMIT "VRF" VERSION POMPE NXEHTESIE Me 

me ekspansion direkt   - 

- Kapaciteti termik maksimal ne Ftohje: Q = 40 kW

- Kapaciteti termik maksimal ne Ngrohje: Q = 45 kW

- Fuqija elektrike ne Ftohje:   W = 11.5 kW

- Fuqija elektrike ne Ngrohje:   W = 10.6 kW            

- COP = 4.25                                                                                          - EER = 

3.48

- Lidhjet e tubove Gaz:     ∅ 28.6 mm

- Lidhjet e tubove Leng:    ∅ 15.9 mm  

I kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim,  termostat 

ambienti, kabull komunikimi me pajisjet e brendshme si dhe te gjithe aksesoret 

e nevojshem.

cope 1 -          

2 An-29

M. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 5.6 / 6.3 kW, prurja e ajrit mesatare =1050 m³/h, fuqia 

elektrike 26W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7mm /  Ø6.4 mm,  Dimensionet 

256X840X840 ,Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi cope 1 -          

3 An-30

M. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 7.1 / 8.0 kW, prurja e ajrit mesatare =1290 m³/h, fuqia 

elektrike 36W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.9 mm /  Ø9.5 mm,  Dimensionet 

256X840X840 Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi cope 10 -          

4 An-31

M. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 8.0/ 9.0 kW, prurja e ajrit mesatare =1290 m³/h, fuqia elektrike 

36W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.9 mm /  Ø9.5 mm,  Dimensionet 

256X840X840 Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi cope 2 -          

Furnizim -          

1 An-43

F.  KOMPRESOR I SISTEMIT "VRF" VERSION POMPE NXEHTESIE Me 

me ekspansion direkt   - 

- Kapaciteti termik maksimal ne Ftohje: Q = 40 kW

- Kapaciteti termik maksimal ne Ngrohje: Q = 45 kW

- Fuqija elektrike ne Ftohje:   W = 11.5 kW

- Fuqija elektrike ne Ngrohje:   W = 10.6 kW            

- COP = 4.25                                                                                          - EER = 

3.48

- Lidhjet e tubove Gaz:     ∅ 28.6 mm

- Lidhjet e tubove Leng:    ∅ 15.9 mm  

I kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim,  termostat 

ambienti, kabull komunikimi me pajisjet e brendshme si dhe te gjithe aksesoret 

e nevojshem.

kompl 2 -          

2 An-45

F. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 5.6 / 6.3 kW, prurja e ajrit mesatare =1050 m³/h, fuqia 

elektrike 26W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7mm /  Ø6.4 mm,  Dimensionet 

256X840X840 ,Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi kompl 1 -          
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3 An-46

F. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 7.1 / 8.0 kW, prurja e ajrit mesatare =1290 m³/h, fuqia 

elektrike 36W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.9 mm /  Ø9.5 mm,  Dimensionet 

256X840X840 Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi kompl 10 -          

4 An-47

F. Pajisje e brendshme VRF Tipi Kasete me kater drejtime  , kapaciteti ne 

ftohje / ngrohje 8.0/ 9.0 kW, prurja e ajrit mesatare =1290 m³/h, fuqia elektrike 

36W, lidhjet Gaz / Leng - Ø 15.9 mm /  Ø9.5 mm,  Dimensionet 

256X840X840 Ventilator DC Inverter I kompletuar me te gjithe elemente e 

nevojshem per montim, si dhe te gjithe aksesoret e nevojshem. Perfshi kompl 2 -          

-          

-          

R
1 an Karrige tip ( femije) Cope 120 -          

2 an Karrige (tavoline per te rritur) Cope 10 -          

3 an Dollap 80 cm m2 120 -          

4 an Raft 40 cm m2 120 -          

5 an Shtreter 120x60 Cope 120 -          

6 an Tavoline administratori Cope 2 -          

7 an Divan 3 vende ml 23.5 -          

8 an Tavoline kompiuteri Cope 7 -          

9 an Tavoline ngrenia Cope 28 -          

10 an Ndenjese fluide Cope 2 -          

11 an Mobilje lavamani Cope 15 -          

12 an Dyshek tek 120x60 Cope 120 -          

13 an Set carcafesh tek 120x60 Cope 120 -          

14 an Jastek Cope 120 -          

15 an Jorgan Cope 120 -          

16 an Batanije Cope 120 -          

-          

S
1 an Kompjutera ( perfshire monitor, tastiere, maus, bokse) Cope 5 -          

2 an Kufje Cope 20 -          

3 an Frigorifer Cope 4 -          

1 an Lavatriçe 18kg Cope 1 -          

2 an Lavatriçe 14kg Cope 1 -          

3 an Tharese industriale 26kg Cope 2 -          

5 an Hekur Dore Profesional Cope 2 -          

5 an Hekur rulon Profesional Cope 1 -          

-          

T
1 an Sobe elektrike me 4 vatra Cope 3 -          

2 an Zgare elektrike  80 cm Cope 2 -          

3 an Friteze elektrike 10+10 L Cope 3 -          

4 an Mensol 60*40cm Cope 3 -          

5 an Mensol 80*40cm Cope 2 -          

6 an Mensol 120*60*40cm Cope 3 -          

7 an Furre 60*40-6 tava Cope 2 -          

8 an Lavastovilje 58.5*61*81.5 Cope 3 -          

9 an Lavaman me dy gropa Cope 3 -          

10 an Banak frigoriferik 4 dyer linear Cope 2 -          

11 an Dollap me dyer te rreshqitshme 190*40*60cm Cope 1 -          

12 an Rubinet Cope 3 -          

13 an Grirese mishi Cope 1 -          

14 an Vitrine frigoriferike Cope 1 -          

15 an Pjata porcelani Cope 200 -          

16 an Set servirje*pirun, luge gjelle, luge emblesire, thike) Cope 200 -          

17 an Gote uji Cope 200 -          

PAJISJET E KUZHINES

SHUMA Q

MOBILIMI

SHUMA R

TE NDRYSHME

SHUMA S



NR NR/AN EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

18 an Tasa porcelani Cope 200 -          

19 an Set kripore Cope 50 -          

20 an Set kuzhine*garuzhde dhe aksesore te tjere) Cope 30 -          

21 an Filxhan Caji Cope 200 -          

22 an Kane uji Cope 50 -          

23 an Tigan Cope 10 -          

24 an Tenxhere Cope 10 -          

25 an Tava pjekjeje Cope 10 -          

26 an Kullonjese Cope 6 -          

27 an Frutjere Cope 50 -          

28 an Kosh buke Cope 50 -          

29 an Set thikash profesional Cope 10 -          

30 an Grirese djathi Cope 8 -          

31 an Furce kuzhine Cope 6 -          

32 an Okllai Cope 3 -          

33 an Mbajtese pecetash Cope 34 -          

34 an Kosh mbeturinash Cope 8 -          

-          

-        
-        
-        
-        SHUMA TOTALE

SHUMA T

SHUMA  A-Q
FONDI REZERVE 3%

SHUMA I


